
UCHWAŁA NR 50/2062/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów oraz listy rezerwowej 
stypendystów projektu pt. „Humaniści na Start!” na rok szkolny 2021/2022 
 

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów dla szczególnie 
uzdolnionych uczniów w ramach projektu „Humaniści na start!” na lata 2021-2023, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr  XXXIV/488/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów dla 
szczególnie uzdolnionych uczniów w ramach projektu „Humaniści na start!” na lata 2021-2023 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3439), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 47/1939/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
1 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów oraz listy rezerwowej 
stypendystów projektu pt. „Humaniści na Start!” na rok szkolny 2021/2022, załącznik do 
uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      


